様式第2号(第4条関係)

事前周知結果報告書

年  月  日

 厚真町長 様

住 所

事業者 氏 名             印

電話番号

  (法人その他の団体にあっては、名称、住

所又は事務所の所在地及び代表者の氏名)

 厚真町太陽光発電施設の設置に関する条例第8条第3項の規定により報告します。

事業区域の所在地

説明会等の日時及び場所
実施日： 年 月 日

場 所：

参加人数及び参加者氏名

説明の内容

周辺関係者の意見及びその

回答内容

注１．この様式内に記入しきれない場合は、別紙に記入し、添付してください。

注２．説明会等を複数回実施した場合は、開催ごとに作成、報告してください。